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Jonaset-hengitysilmanlämmitin helpottaa hengittämistä pakkasella  
Jonaset-lämmitin suojaa keuhkoja ja sydäntä kylmän ilman rasitukselta  
 
Suomen Jonas Oy:n patentoima ja valmistama Jonaset-hengitysilmanlämmitin helpottaa 
hengittämistä talvipakkasella niin ulkoillessa, urheillessa kuin työskennellessä. Jonaset-
lämmitin muuttaa kuivan pakkasilman lämpimäksi sekä kosteaksi ja siten miellyttäväksi 
hengittää. Lämpimän hengitysilman myötä keho pysyy kylmällä lämpimänä ja 
suorituskyky paranee. Jonaset-lämmitin pysyy kasvoilla Jonaset-neulehuppuun, -
kauluriin tai -kaulaliinaan kiinnitettynä. Lisäksi on saatavilla kevyt Jonasport-lämmitin, 
joka kiinnittyy kasvojen eteen vain tarranauhalla. Suomalaisen hengitysilmanlämmittimen 
avulla kaikki voivat nauttia liikunnasta kylmälläkin säällä.  
 

Kevyt, kätevä ja tehokas 
Jonaset-hengitysilmanlämmitin on valmistettu iholle miellyttävästä ja tuoksuttomasta 
polyteenivaahdosta sekä ruostumattomasta teräsverkosta. Lämmittimen reunoja 
leikkaamalla ja verkkoa taivuttelemalla lämmittimestä voi muotoilla kasvoja myötäilevän. 
Erittäin kevyen Jonaset-lämmittimen tehokkuus perustuu lämpöä sitovaan teräskennoon, 
joka varastoi lämmön käyttäjän uloshengityksestä ja luovuttaa sen takaisin sisään 
hengitettäessä. Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen (VTT) suorittaman tutkimuksen 
(tutkimusseloste LVI 0545/23.7.1990) mukaan Jonaset-lämmitin yhdessä Jonaset-
neulehupun, -kaulurin tai -kaulaliinan kanssa muuttaa – 20 0C -asteisen ilman + 20 0C -
asteiseksi. Jonaset-lämmitin kostuttaa lisäksi kuivan pakkasilman, joka rasittaa 
normaalisti sisäänhengityksessä hengitys- ja verenkiertoelimistöä.  
 

Lämmittimen yläosan eriste estää silmälaseja huurtumasta. Käytön jälkeen lämmitin on 
helppo puhdistaa lämpimällä vedellä huuhtelemalla. Jonaset-lämmitintä on kahta eri 
tehoa: Sininen lämmitin on tehokkaampi, joten se soveltuu astmaatikkojen sekä keuhko- 
ja sydänpotilaiden käyttöön. Kevyempi valkoinen lämmitin soveltuu puolestaan kaikille 
urheiluun ja yleisliikuntaan.  

 

 Jonaset-lämmitin on huomaamaton Jonaset-neuleen alla 
Jonaset-hengitysilmanlämmittimiä on saatavana irtolämmittiminä sekä lämmitinyhdistelminä. Jonaset-yhdistelmään 
kuuluu neulehuppu, kaulaliina tai kauluri sekä lämmitin, joka kiinnittyy helposti neuleen sisäpuolelle, suun kohdalle. 
Yhdistelmä on saatavana eri väreissä sekä aikuisten että lasten koossa. Jonaset-yhdistelmistä uusin on aikuisten 
Jonaset-fleecekauluri. Tarranauhansa ansiosta kauluri on helppo pukea ja riisua. Jonaset-fleecekaulurin värivaihtoehdot 

ovat luonnonvaalea ja tummansininen.  
 

Tuotetiedot: Jonaset-irtolämmittin, hinta n. 24,50 € 
Jonaset-fleecekauluri, hinta n. 53 € 
Jonaset-lämpöhuppu, hinta n. 45,50 €  
Jonset-lämpökauluri, hinta n. 44,50 € 
Jonasport-lämmitin, hinta n. 34 € 
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Helsingissä Länsi-Pakilassa sijaitseva Suomen Jonas Oy on kehittänyt, valmistanut sekä markkinoinut kylmän sään haitoilta suojaavia 
hengitysilmanlämmittimiä 1980-luvulta lähtien. Jonas-tuoteperheeseen kuuluu kolme erilaista hengitysilmanlämmitintä sekä valikoima erilaisia 
Jonaset-neuleita. Jonas-tuotteita myydään mm. Terveydenhoitotuotteiden Palvelukeskuksessa, Respecta Oy:ssä ja Hengitysliiton sekä Allergia- ja 
Astmaliiton paikallisyhdistyksissä, ja ne ovat tilattavissa postiennakolla Suomen Jonas Oy:stä. Lisäksi Jonasport-hengitysilmanlämmittimiä myyvät 
Instrumentarium / Hyvän olon tuotteiden liikkeet. Jonas-tuotteita viedään Norjaan ja Ruotsiin.  


